Gravuri: S<fântul> Pahomie (f. [5v]); Sfântul Dorothei (p. 42). Frontispicii şi viniete.
Cuprins. [Motto:] „Accipe librum, & devora illum: & faciet amaricari ventrem tuum, sed in ore 

tuo erit dulce tanquam mel”. (Apoc. 10, v. 9) (f. tt. v); Praefatio ad pium lectorem (f. [2r–4v]); [Citate 
din Sfinţii Pahomie şi Teodor Studitul] (f. [5r]); Ex vita S. Pachomii (f. [6r–8v]); Sancti Pachomii 
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Abbatis Regula a Sancto Hieronymo in latinum conversa. Praefatio S. Hieronymi (p. 1–4); Regula 
S. Pachomii (p. 5–24); De puellarum disciplina (p. 25–34); De vestibus monachorum (p. 34–41); 
Sancti Dorothei archimandritae, de vita recte & pie instituenda doctrinae. Laurentius Monachus 
pio lectori, salutem (p.  43–44); In S.  Dorothei doctrinas Anonymi, perantiqui tamen scriptoris, 
Praefatio (p. 44–47); Epistola inventoris editionum Dorothei ad fratrem qui petebat sibi mitti doc-
trinas S. Patris Dorothei, in qua epistola continetur laus Dorothei, et narratio vitae Dosithei discipuli 
ipsius Dorothei (p. 47–54); Vita S. Dorothei Thebani. Auctore Palladio episcopo Helenopolitano, teste 
oculato (p. 55–58); Vita S. Dosithei. Auctore coaetaneo anonimo. Interprete Balthasare Corderio 
S. J. (p. 59–77); Sancti Dorothei abbatis de Renuntiatione. Doctrina I (p. 78–107); De humilitate. 
Doctrina II (p. 107–123); De conscientia. Doctrina III (p. 123–130); De Divino timore. Doctrina 
IV (p. 130–153); Non debere quenquam suae prudentiae confidere. Doctrina V (p. 153–166); Ne 
proximum iudicemus. Doctrina VI (p. 167–182); De accusatione sui ipsius. Doctrina VII (p. 182–
196); De simultate. Doctrina VIII (p. 196–207); De mendacio. Doctrina IX (p. 208–310 [!]); Ut ad 
certum scopum et sobrietatem dirigamur. Doctrina X (p. 310 [!]–325 [!]); Ut studeamus statima 
nobis praecidere passiones prius quam in habitum animae transeant. Doctrina XI (p. 325 [!]–344 
[!]); De timore et poenis Inferni, et quod is qui salvari cupit, non debeat sine cura suae salutis 
vivere. Doctrina XII (p. 344 [!]–361 [!]); Ut viriliter et cum gratiarum actione tentationes feramus. 
Doctrina XIII (p. 362 [!]–376 [!]); De aedificio et harmonia virtutum animae. Doctrina XIV (p. 376 
[!]–396 [!]); De jejunio sancto. Doctrina XV (p. 396 [!]–405 [!]); Ad quosdam celliotas interrogantes 
ipsum de Congressibus et Colloquiis. Doctrina XVI (p. 405 [!]–413 [!]); De institutione fratrum. 
Doctrina XVII (p. 413 [!]–419 [!]); Dialogus ad eum qui penum administrat. Doctrina XVII [!] 
(p. 420 [!]–425 [!]); Breves et compendiosae sententiae. Doctrina XIX (p. 425 [!]–428 [!]); De insen-
sibilitate animae et refrigerio charitatis. Doctrina XX (p. 429 [!]–430 [!]); De planctu. Humilitate, 
et quibusdam aliis virtutibus. Doctrina XXI (p. 431 [!]–442 [!]); Expositio Dorothei in quaedam 
dicta Gregorii Nazianzeni quae cantatur per modulos quosdam ad S. Pascha. Doctrina XXII (p. 442 
[!]–451 [!]); Expositio in verba Divi Gregorii decantata in S. Martyres. Doctrina XXIII (p. 452 [!]–
460 [!]); De compositione monachi. Doctrina XXIV (p. 460 [!]–465 [!]); Ejusdem ad fratrem tentati 
onibus opressum (466 [!]–467 [!]); Ejusdem ad Patrem qui in diuturnum morbum et varia acci-
dentia inciderat (468 [!]); Ejusdem ad fratrem in tentatione existentem (468 [!]–470 [!]); Ejusdem 
ad imbecilliorem quendam fratrem, varia cogitantem de administrante, quae ad ipsius usum perti-
nebant (470 [!]–471 [!]); De S. Theodoro Studita. Martirologium Romanum, pridie idus Novembris 
(p. 471 [!]–473 [!]); Sancti ac deiferi patris nostri et confessoris Theodori Studiensis praepositi tes-
tamentum. Legitur autem ante dormitionem ejus. Prologus (p. 473 [!]–488 [!]); Ejusdem selectiores 
epistole ad asceticam vitam pertinentes. Liber I. Simeoni Praeposito epistola VIII (p. 489 [!]–497 
[!]); Liber II. Inclusae epistola XLIII (p. 497 [!]–528 [!]).